

Stine Goya A/S
Amaliegade 42, 1, 1256 København K

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 31 49 89 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2023.

Thomas Goya Hertz
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stine Goya A/S Amaliegade 42, 1 1256 København K
	CVR-nr.: 31 49 89 02
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Tue Mantoni, formand Stine Goya Hertz Thomas Goya Hertz
Direktion	Thomas Goya Hertz, Adm. direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	SGTH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve designvirksomhed samt handel med tøj og anden beklædning og dertil beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.036.216 kr. mod 24.897.452 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.756.641 kr. mod 7.612.626 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb der har påvirket den finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	28.036.216	24.897.452
1 Personaleomkostninger	-18.997.277	-15.267.732
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-863.465	-418.587
Andre driftsomkostninger	-78.079	-10.633
Driftsresultat	8.097.395	9.200.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	76.291	0
Andre finansielle indtægter	0	1.045.018
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.145.078	-404.083
Resultat før skat	6.028.608	9.841.435
3 Skat af årets resultat	-1.271.967	-2.228.809
Årets resultat	4.756.641	7.612.626
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.291	0
Overføres til overført resultat	4.680.350	7.612.626
Disponeret i alt	4.756.641	7.612.626

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	3.169.280	356.484
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.169.280</u>	<u>356.484</u>
5	Indretning af lejede lokaler	1.874.293	1.236.313
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.874.293</u>	<u>1.236.313</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	84.012	0
7	Deposita	494.865	484.723
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>578.877</u>	<u>484.723</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.622.450</u>	<u>2.077.520</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	15.861.125	8.715.003
	Varebeholdninger i alt	<u>15.861.125</u>	<u>8.715.003</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.106.565	11.383.183
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.917.854	0
	Periodeafgrænsningsposter	708.114	413.520
	Tilgodehavender i alt	<u>23.732.533</u>	<u>11.796.703</u>
	Likvide beholdninger	10.245.744	20.985.557
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.839.402</u>	<u>41.497.263</u>
	Aktiver i alt	<u>55.461.852</u>	<u>43.574.783</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	653.640	617.330
Overkurs ved emission	5.401.960	2.438.270
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.291	0
Overført resultat	26.645.047	21.964.697
Egenkapital i alt	32.776.938	25.020.297
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.812	23.314
Hensatte forpligtelser i alt	7.812	23.314
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	258.889	93.963
Anden gæld	1.069.279	1.047.286
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.328.168	1.141.249
Gæld til pengeinstitutter	524.841	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.712.125	10.944.774
Gæld til tilknyttede virksomheder	468.920	662.076
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000	50.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.304.930	2.246.904
Anden gæld	3.287.532	3.486.169
Periodeafgrænsningsposter	586	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.348.934	17.389.923
Gældsforpligtelser i alt	22.677.102	18.531.172
Passiver i alt	55.461.852	43.574.783

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	617.330	2.438.270	0	21.964.697	25.020.297
Kontant kapitaludvidelse	36.310	2.963.690	0	0	3.000.000
Resultatandel	0	0	76.291	4.680.350	4.756.641
	<u>653.640</u>	<u>5.401.960</u>	<u>76.291</u>	<u>26.645.047</u>	<u>32.776.938</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.086.867	14.771.392
Pensioner	666.361	385.480
Andre omkostninger til social sikring	244.049	110.860
	<u>18.997.277</u>	<u>15.267.732</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>26</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.035	25.464
Andre finansielle omkostninger	2.127.043	378.619
	<u>2.145.078</u>	<u>404.083</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.304.930	2.246.904
Årets regulering af udskudt skat	-14.868	-18.095
Regulering af tidligere års skat	-18.095	0
	<u>1.271.967</u>	<u>2.228.809</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. april 2022	768.775	400.000
Tilgang i årets løb	3.240.941	368.775
Kostpris 31. marts 2023	<u>4.009.716</u>	<u>768.775</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2022	-412.291	-400.000
Årets afskrivninger	-428.145	-12.291
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	<u>-840.436</u>	<u>-412.291</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>3.169.280</u>	<u>356.484</u>

Noter

	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. april 2022	3.990.894	2.934.343
Tilgang i årets løb	1.114.962	1.056.551
Afgang i årets løb	<u>-29.371</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2023	<u>5.076.485</u>	<u>3.990.894</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2022	-2.754.581	-2.348.285
Årets afskrivninger	<u>-447.611</u>	<u>-406.296</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	<u>-3.202.192</u>	<u>-2.754.581</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>1.874.293</u>	<u>1.236.313</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>7.721</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2023	<u>7.721</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>76.291</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. marts 2023	<u>76.291</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>84.012</u>	<u>0</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. april 2022	484.723	484.723
Tilgang i årets løb	<u>10.142</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2023	<u>494.865</u>	<u>484.723</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>494.865</u>	<u>484.723</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Leasingpligtelse indenfor 12 mdr. TDKK 175, efter 12 mdr. TDKK 160		

Noter

8. Eventualposter (fortsat) Eventualforpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen:

Der er en samlet huslejeforpligtelse på TDKK 876.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Til for mellemværende med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant pr. 31. marts 2023 nom. t.kr. 6.500.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SGTH Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
